
 
Välj SUFFOLK    
 
Där det alltid är ett nöje att göra affärer 
 
 
Storbritanniens framsida  
 
SIFFRORNA TALAR FÖR SIG SJÄLVA. DET INVESTERAS I SUFFOLK SOM 
ALDRIG FÖRR 
 
Varför? Vi har ett utmärkt geografiskt läge. Suffolk ligger mitt i östra England, 
precis norr om London, Europas ekonomiska huvudstad, och nära Cambridge, 
Storbritanniens främsta center för teknisk forskning.  
 
I Suffolk ligger också Felixstowe, Storbritanniens största containerhamn. Europas 
snabbast växande flygplats, London Stansted, ligger i närområdet. Suffolk är 
Englands östligaste grevskap (det ligger mindre än 200 km från resten av 
Europa) men är en förstklassig plats för företag med en lägre kostnadsbas än 
praktiskt taget alla andra jämförbara platser i södra England.  
 
Dessutom är Suffolk känt för sin livskvalitet, med en trevlig atmosfär och en 
familjevänlig miljö som kan göra skillnaden mellan att bara leva och verkligen 
njuta av livet.  
 
 
HÄR I SUFFOLK HAR VI EN LÅNG TRADITION AV ATT VÄLKOMNA NYA 
FÖRETAG SOM HAR FLYTTAT FRÅN ANDRA DELAR AV 
STORBRITANNIEN ELLER ANDRA LÄNDER, ELLER SOM HAR GÅTT IHOP 
MED ELLER FÖRVÄRVAT LOKALA FÖRETAG. TACK VARE DETTA FINNS 
DET NU EN IMPONERANDE MÄNGD VÄLKÄNDA INTERNATIONELLA 
FÖRETAG I SUFFOLK.  
 
Fördelarna med en företagsflytt kan vara betydande: en förbättrad affärskultur 
och bättre prestationer, både rörande omsättning och vinst. Vi har stor erfarenhet 
av att hjälpa företag som vill flytta till Suffolk, men har kanske hittills varit alltför 
blygsamma för att skryta med det.  
 
Oavsett om du har ett litet eller medelstort företag eller är beslutfattare på ett 
stort brittiskt eller internationellt företag, har det aldrig funnits ett bättre tillfälle att 
flytta till Suffolk.  
 
 
 



 
 
 
 
SUFFOLK – OBEGRÄNSADE MÖJLIGHETER 
 

 Ungefär en tredjedel av Englands befolkning bor inom 130 km avstånd 
från Suffolk. 

 Suffolks befolkning på 679 000 invånare beräknas växa till över 730 000 
under de kommande 15 åren. Hela östra England har 5,5 miljoner 
invånare. 

 Nästan 25 000 människor bor inom en halvtimmes resväg från Ipswich, 
Suffolks största stad. Stadens befolkning förväntas också öka betydligt 
under nästa årtionde.  

 Suffolk har ett växande antal internationella företag, bland annat Sanyo, 
BT, Fujitsu, Unilever, Cannon Avent, AXA, Genzyme, PPG, Bayer och 
Nestle Purina.  

 Investering utifrån har varit rekordhög under de senaste åren, under 2004-
05 har det redan gjorts flera investeringar värda miljontals pund som har 
skapat flera hundra jobb över hela regionen.  

 Viktiga befolkningscentrum som Ipswich, Bury St Edmunds och Lowestoft 
driver ekonomin framåt med ett antal miljoninvesteringar och 
förnyelseplaner med finansiering från både den brittiska regeringen och 
privata investerare.  

 
 
Egendom 
 
Kostnaden för kommersiell egendom i Suffolk är lägre än praktiskt taget alla 
andra populära företagsområden i England, och är i genomsnitt 60 % lägre än i 
London och sydöstra England. Det finns industriell egendom, lagerlokaler, 
moderna kontorslokaler i både städer och på landsbygden och dessutom 
förstklassig tomtmark för etablering.  
 
 
Arbetskraft och kunskap 
 
Kostnaderna för arbetskraft i Suffolk är 13 % lägre än genomsnittet i 
Storbritannien och 30 % lägre än i Londonområdet (men bara en timmes resväg 
från London). Suffolk har dessutom välutbildad arbetskraft inom många olika 
områden - detta speglar mångsidigheten inom regionens företag och den 
kunskapsekonomi som östra England är ledande inom.  
 
 



 
Universitet och FoU  
 
Östra England är Storbritanniens ledande region inom forskning och utveckling, 
med världsledande universitet som University of Cambridge, Cranfield, University 
of Essex, University of East Anglia och Cambridge-MIT, och ledande 
forskningsinstitut och vetenskapsparker som Adastral Park i Suffolk och 
vetenskapsparkerna runt Cambridge. Lokala företag har en perfekt möjlighet att 
utnyttja denna kunskapsbank och intellektuella kapacitet. Det senaste tillskottet 
är "Suffolk Institute of Technology" i Ipswich, vilket är en extra tillgång för det 
ökande antalet högteknologiföretag som går under namnet "IP-City" och de 
många tekniska företagen mellan Cambridge och Ipswich. I Lowestoft i norra 
Suffolk ligger det mycket specialiserade och internationellt kända Centre for 
Environment, Fisheries and Aquaculture Science (CEFAS), ett center för 
vetenskaplig forskning och rådgivning.  
 
 
Transportlänkar 
 
Port of Felixstowe, Storbritanniens största containerhamn, ligger i Suffolk. 
Ungefär 40 % av Storbritanniens ingående och utgående containerhandel går 
igenom de stora hamnarna, den s.k. "Haven Gateway" runt Felixstowe, Harwich 
och Ipswich, med 12 000 fartyg om året. Fortlöpande investeringar har lett till 
ökad kapacitet som gör att området fortsätter att vara ett av de viktigaste 
transportnaven i Europa.  
 
Stansted flygplats, som ligger på 30 minuters avstånd från västra Suffolk, har för 
närvarande anslutningar till över 130 resmål i mer än 30 länder. Flygplatsen har 
en internationell lastverksamhet som transporterar varor till bland annat Hong 
Kong, Dubai, Shanghai, USA och övriga Europa. Värdet av den last som 
transporteras via Stansted varje år är nästan 8 miljarder pund. Norr om Suffolk 
ligger "Norwich International", en av landets snabbast växande regionala 
flygplatser. Flygplatsen har ett antal reguljära flygturer inom Storbritannien och 
Europa, och har dessutom dagliga flyg till Schipol i Amsterdam, en resa på bara 
50 minuter.  
 
Det finns en snabb och effektiv tågförbindelse från Ipswich och Cambridge till 
London. Restiden är ungefär 70 respektive 50 minuter. Området har också ett väl 
utbyggt nät av järnvägstransporter. Med bil tar resan från västra Suffolk via 
riksvägarna A12 och A14 ungefär 50 minuter till M25 (norra London) och 70 
minuter till Midlands (via M11).  
 
 
 



 
PORT OF FELIXSTOWE – Felixstowe 
 
Port of Felixstowe, som ingår i det multinationella konglomeratet Hutchison 
Whampoa Limited, är en av Europas största hamnar och hanterar ungefär 2,7 
miljoner TEU-enheter om året. Hamnen används av ungefär 60 rederier som har 
över 100 reguljära förbindelser till 365 hamnar över hela världen.  
 
 
 
ADASTRAL PARK – Ipswich 
 
Adastral Park, som sträcker sig över ca 45 hektar, är en av Europas ledande 
teknikparker och bas för 3 500 av British Telecoms kvalificerade tekniker och 
forskare. Här finns dessutom ett växande antal teknologiföretag och 
utbildningsorganisationer, bland annat Centre for Integrated Photonics, NVP, 
Fujitsu, Marconi, Siemens, Cisco, Juniper, Pirelli, UCL, Chimera och Cambridge-
MIT (CMI).  
 
 
 
En sjudande företagsgemenskap 
 
Suffolk har en stor mängd olika företag inom praktiskt taget alla 
verksamhetsområden. Om du flyttar hit får du sällskap av likasinnade 
entreprenörer och företagsledare.  
 
Här är några av de affärsområden som finns representerade i Suffolk: 
 

 Sjöfart och logistik 
 Avancerad tillverkning  
 Telekommunikation/trådlös kommunikation/fotonik/programvara 
 Förnybar energi, t.ex. havsbaserad vindkraft  
 Ekonomi- och affärstjänster 
 Kommunikationstjänster, t.ex. call centres 
 Mat, dryck och jordbruk 
 Bioteknik och life sciences 
 Kreativa industrier 
 Turism, fritid och detaljhandel 

 
 
 
 
 



 
EN OÖVERTRÄFFAD LIVSKVALITET 
 
Suffolk har framåtanda och en blomstrande ekonomi, men är också ett av 
Storbritanniens vackraste och mest oförstörda områden med en 70 kilometer 
lång kustlinje, en fantastisk natur, en stark sjöfartstradition och ett rikt kulturarv 
med en mängd slott, kyrkor och herrgårdar. Både den statliga och privata sektorn 
har utmärkta skolor som ligger över genomsnittet i landet. Här finns också en 
mängd sociala och kulturella aktiviteter, allt från teater till segling, vilket ger extra 
livskvalitet. 
 
Suffolk är ett livligt konstnärligt och artistiskt center – både tonsättaren Benjamin 
Britten och konstnärerna John Constable och Thomas Gainsborough bodde här 
– och har en rad förstklassiga kulturlokaler, bland annat den charmiga Theatre 
Royal i Bury St Edmunds och den berömda konserthallen i Snape Maltings. 
Suffolk har ca 30 golfbanor, och anses också vara en av landets bästa platser för 
segling med många fina småbåtshamnar, speciellt längs floden Orwell. Här finns 
också många restauranger av högsta klass, välkomnande pubar och inbjudande 
kaféer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SUFFOLK DEVELOPMENT AGENCY ÄR EN FÖRETAGSLEDD, ICKE-
VINSTDRIVANDE ORGANISATION SOM TILL STÖRSTA DELEN 
FINANSIERAS AV STATEN OCH ÄVEN HAR STÖD AV LOKALA OCH 
REGIONALA MYNDIGHETER OCH ORGANISATIONER, 
HANDELSKAMMARE OCH KOMMUNER.  
 
 
SDA KAN ERBJUDA  
 

 Gratis support för företag som flyttar till regionen 
 Omfattande sökning efter kommersiell egendom och land  
 Kontaktpersoner och rådgivning 
 Bakgrundsinformation, statistisk data och forskning 

 
 
MER INFORMATION  
 
T +44 (0)1473 406714 
F +44 (0)1473 406709 
E business@choosesuffolk.com
W www.choosesuffolk.com
 
 
 
 
Suffolk Development Agency  
Felaw Maltings  
Felaw Street  
Ipswich  
Suffolk  
IP2 8SJ  
England  
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